



Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej

Funkcjonariusze i Pracownicy Państwowej Straży Pożarnej, Druhowie Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego

Składamy Wam najserdeczniejsze życzenia i gratulacje z okazji Dnia Strażaka. Przyjmijcie proszę wyrazy uznania i szacunku za Waszą codzienną służbę i pracę, którą pełnicie z zaangażowaniem i sumiennością. Gorące słowa podziękowania należą się Wam, za gotowość do działania, ofiarność i poświęcenie w ratowaniu życia, zdrowia i mienia ludzkiego oraz w niesieniu pomocy wszystkim, potrzebującym. Równie gorąco dziękujemy za wykonywanie Waszych codziennych, służbowych obowiązków, które przekładają się na rozwój obu formacji.

Zadania stawiane przed ratownikami z roku na rok obejmują coraz szerszy zakres. Jesteśmy włączani w działania, które służą mieszkańcom regionu i kraju, ale na wezwanie śpieszymy również z pomocą potrzebującym za naszymi granicami. Dlatego też dziękujemy szczególnie gorąco za Waszą otwartość i gotowość do podejmowania działań w służbie drugiemu człowiekowi.

W tym roku obchodzimy jubileusz 20 – lecia wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicze Straże Pożarne wykorzystały ten czas do budowania nowoczesnych, dobrze wyposażonych i wyszkolonych formacji. Udaje nam się korzystać z praktyk innych służb zjednoczonej Europy, ale również dzielić się z nimi swoimi umiejętnościami i doświadczeniem.

Jednostki PSP i OSP to przede wszystkim tworzący je ludzie, dlatego też pamiętamy o wielu pokoleniach strażaków i druhów, którzy włożyli serca i ogrom pracy tworząc podwaliny formacji ratowniczych, które dzisiaj reprezentujemy.

Bezinteresowna służba innym, ciągła praca nad sobą i doskonalenie własnych umiejętności to atrybuty dobrego strażaka, dla którego odpowiedzialność, męstwo i bohaterstwo są wartościami nadrzędnymi. Niech ten uroczysty dzień pozwoli Wam poczuć satysfakcję z dobrze wypełnianych obowiązków.

Życzymy Wam, rycerzom Świętego Floriana dobrych i spokojnych dni, spełnienia marzeń, realizacji planów oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. Niech podejmowanym działaniom zawsze towarzyszy dewiza: „Bogu na chwałę, ludziom na pożytek”.

p. o. Zastępcy Zachodniopomorskiego
Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej

Marek Michalak
bryg. Marek Michalak

Zastępca Zachodniopomorskiego
Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej

Krzysztof Makowski
st. bryg. Krzysztof Makowski

Zachodniopomorski
Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

Miroslaw Pender
st. bryg. Miroslaw Pender

Szczecin, 4 maja 2024 r.